

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-JATU-119
Stavba: Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici

KSO:
Místo: Koprivnice

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 444 444,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 444 444,44	Výše daně 1 773 333,33
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 217 777,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-JATU-119		
Stavba:	Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici		
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 9. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 444 444,44	10 217 777,77
00	Ostatní a vedlejší náklady	135 583,95	164 056,58
01.1	SO01 ASŘ	6 293 290,97	7 614 882,07
01.2	SO01 ZTI	105 631,91	127 814,61
01.3	SO01 Vytápění	62 309,16	75 394,08
01.4	SO01 Vzduchotechnika	303 084,32	366 732,03
01.5	SO01 Elektroinstalace - silnoprroud, slaboprroud	1 155 310,39	1 397 925,57
01.6	SO01 Dodávka a montáž svítidel	389 233,74	470 972,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		135 583,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	135 583,95	21,00%	28 472,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	164 056,58

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady
Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	135 583,95
VN - Vedlejší náklady	100 000,00
ON - Ostatní náklady	35 583,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 135 583,95

D		VN	Vedlejší náklady		100 000,00			
1	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
		PP	Vybudování zařízení staveniště					
2	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	
		PP	Provoz zařízení staveniště					
3	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
		PP	Odstranění zařízení staveniště					
4	K	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
		PP	Provoz objednatele					
5	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	
		PP	Koordinační činnost					

D		ON	Ostatní náklady		35 583,95			
6	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
		PP	Vypracování projektové dokumentace					
7	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	
		PP	Předání a převzetí staveniště					
8	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	
		PP	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi					
9	K	0051240101R	Vzorkování - odstíny veškerých barevných povrchových úprav	Soubor	1,00000	3 583,95	3 583,95	
		PP	Vzorkování - odstíny veškerých barevných povrchových úprav					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
01.1 - SO01 ASŘ

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 293 290,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 293 290,97	21,00%	1 321 591,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 614 882,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer městského úradu v Koprivnici

Objekt:

01.1 - SO01 ASŘ

Místo:

Kopřivnice

Datum:

26. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 293 290,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 005,80
342 - Stěny a příčky montované lehké	319 780,98
4 - Vodorovné konstrukce	10 992,89
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	47 600,80
61 - Úpravy povrchů vnitřní	311 169,43
62 - Úpravy povrchů vnější	3 260,17
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	83 350,54
64 - Výplně otvorů	19 703,00
94 - Lešení a stavební výtahy	23 403,26
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	132 103,76
96 - Bourání konstrukcí	280 730,78
99 - Staveništní přesun hmot	18 292,91
711 - Izolace proti vodě	21 046,69
713 - Izolace tepelné	26 864,51
714 - Akustické opatření	2 339 648,96
725 - Zařizovací předměty	5 312,96
764 - Konstrukce klempířské	988,23
766 - Konstrukce truhlářské, okna a dveře	227 797,02
768 - Výplně otvorů	936 316,51
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	22 389,89
772 - Kamenné dlažby	212 772,57
776 - Podlahy a stěny povlakové	135 475,97
781 - Obklady keramické	32 715,61
784 - Malby	68 055,66
797 - Speciální prvky	878 289,50
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	117 222,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 01.1 - SO01 ASŘ

Místo: Koprivnice

Zadavatel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025

Projektant: Sumara Ondřej

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 293 290,97

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			18 005,80		
1	K	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,10350	9 568,31	990,32	
PP		Vyzdívka mezi nosníky cementovou						
P		Poznámka k položce:						
VV		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,			0,10350			
VV		2,3*0,15*0,3			0,10350			
VV		Součet			0,10350			
2	K	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm	kus	2,00000	403,00	806,00	
PP		Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm						
P		Poznámka k položce:						
VV		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.			2,00000			
VV		"pro překlad nad otvorem O03 : " 2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
3	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez	t	0,13984	12 013,79	1 680,01	
PP		Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky						
P		materiálu, výšky od 140 do 220 mm						
P		Poznámka k položce:						
VV		profilu I, nebo I E, nebo U, nebo U E, nebo L			0,13984			
VV		"viz statika překlad nad O03 : "			0,13984			
VV		"HEA 160 : " 2*2,3*30,4*0,001			0,13984			
VV		Součet			0,13984			
4	K	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc	m3	0,03030	8 960,00	271,49	
PP		Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1						
P		m2, tloušťka zdiva 100 mm						
P		Poznámka k položce:						
P		včetně pomocného pracovního lešení						
5	K	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek	m2	10,15750	779,00	7 912,69	
PP		Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových						
P		tloušťky 100 mm						
P		Poznámka k položce:						
P		včetně pomocného lešení						
6	K	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami	m	0,85000	150,00	127,50	
PP		Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami						
P		Poznámka k položce:						
P		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
7	K	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do	m2	0,69000	1 164,25	803,33	
PP		Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm						
P		Poznámka k položce:						
VV		jakýmkoliv cihlami,			0,69000			
VV		2,3*0,15*2			0,69000			
VV		Součet			0,69000			
8	K	13388140R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka:	t	0,15382	35 200,00	5 414,46	
PP		S235JR (1.0038); h = 152 mm; b = 160 mm; s = 6,0						
PP		mm; t = 9,0 mm						
PP		Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038);						
PP		h = 152 mm; b = 160 mm; s = 6,0 mm; t = 9,0 mm						

D 342 Stěny a příčky montované lehké 319 780,98

9	K	342012229R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché	m2	49,45850	1 540,00	76 166,09	
PP		oplaštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka						
P		příčky 100 mm, desky vysokopevnostní, tloušťky 12,5						
P		mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 45						
PP		Příčky z desek sádrokartonových jednoduché oplaštění, jednoduchá						
P		konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky vysokopevnostní,						
P		tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 45						
P		Poznámka k položce:						
P		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm,						
P		montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek						
P		materiálu.						
10	K	342013129R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité oplaštění,	m2	20,96425	1 903,00	39 894,97	
PP		jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100						
P		mm, desky standard a vysokopevnostní, tloušťky 12,5						
P		mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60						
PP		Příčky z desek sádrokartonových dvojité oplaštění, jednoduchá						
P		konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard a						
P		vysokopevnostní, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární						
P		odolnost EI 60						
P		Poznámka k položce:						
P		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm,						
P		montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek						
P		materiálu.						

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	342013329R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard a vysokopevnostní, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm, požární odolnost EI 60	m2	16,46400	2 024,00	33 323,14	
PP				Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard a vysokopevnostní, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm, požární odolnost EI 60					
P				Poznámka k položce: zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.					
12		K	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, desky standard, dvojité opláštění, bez izolace	m2	11,04000	770,00	8 500,80	
PP				Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, desky standard, dvojité opláštění, bez izolace					
13		K	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	2,24250	847,00	1 899,40	
PP				Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace					
14		K	3420422321R00	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x opláštěná, deska vysokopevnostní sádrokartonová tl. 12,5 mm	m2	32,76500	1 386,00	45 412,29	
PP				Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x opláštěná, deska vysokopevnostní sádrokartonová tl. 12,5 mm					
15		K	3420465421R00	Příčka sádrokartonová tl. 250 mm, 2x ocelová konstr. CW 75, izolace, 2x opláštěná, vysokopevnostní deska, tl. 12,5 mm	m2	6,90825	3 036,00	20 973,45	
PP				Příčka sádrokartonová tl. 250 mm, 2x ocelová konstr. CW 75, izolace, 2x opláštěná, vysokopevnostní deska, tl. 12,5 mm					
16		K	3470151291R00	Předstěna sádrokartonová, 1x ocelová konstr., izolace, 1x opláštěná, vysokopevnostní deska tl. 12,5 mm	m2	78,79700	1 188,00	93 610,84	
PP				Předstěna sádrokartonová, 1x ocelová konstr., izolace, 1x opláštěná, vysokopevnostní deska tl. 12,5 mm					
D 4				Vodorovné konstrukce	10 992,89				
17		K	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	0,11950	4 615,51	551,55	
PP				Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20					
18		K	417329222R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců Příplatek za zhotovení betonu třídy C 16/20, na staveništi, ze suché směsi	m3	0,11950	8 200,00	979,90	
PP				Železobeton ztužujících pásů a věnců Příplatek za zhotovení betonu třídy C 16/20, na staveništi, ze suché směsi					
19		K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	12,01500	626,98	7 533,16	
PP				Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
VV				0,5*(0,1*2+3,68*2+7,04*2+1,23+1,16)	12,01500				
VV				Součet	12,01500				
20		K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	12,01500	122,97	1 477,48	
PP				Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
21		K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,00837	53 859,07	450,80	
PP				Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)					
P				Poznámka k položce: Včetně vzdálených prvků.					
VV				0,1195*70*0,001	0,00837				
VV				Součet	0,00837				
D 416				Podhledy a mezistropy montované lehké	47 600,80				
22		K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	34,20000	862,50	29 497,50	
PP				Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace					
23		K	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	17,20000	977,50	16 813,00	
PP				Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace					
24		K	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	3,74000	345,00	1 290,30	
PP				Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2					
D 61				Úpravy povrchů vnitřní	311 169,43				
25		K	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	2,92500	97,75	285,92	
PP				Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,					
P				Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách					
26		K	602011112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	2,92500	271,40	793,85	
PP				Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách</i>					
27	K	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	248,43430	340,10	84 492,51	
PP			Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,					
P			<i>Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách</i>					
28	K	602011131RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,	m2	191,93300	199,50	38 290,63	
PP			Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,					
P			<i>Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách</i>					
29	K	602011131RT5	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	56,50130	280,25	15 834,49	
PP			Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,					
P			<i>Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách</i>					
30	K	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	248,43430	58,50	14 533,41	
PP			Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn					
31	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	101,39020	45,00	4 562,56	
PP			Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm					
P			<i>Poznámka k položce: které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 2,05*2,91+2,26*2,91+2,26*2,93*2+2,26*2,91*3+1,5*2,1+2,23*3,05+0,8*1,97*2+1,9*1,97+1,1*2,15*4+0,8*1,97+1,81*1,97+2,3*3,05*2+2,0*3,45+1,665*2,1 Součet</i>					
VV					101,39020			
VV					101,39020			
32	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	71,75500	65,00	4 664,08	
PP			Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm					
P			<i>Poznámka k položce: nalepení a odříznutí po dokončení omítek 2,05+2,91*2+2,26+2,91*2+(2,26+2,91*2)*3+(2,3+3,05*2)*2+2,0+3,45*2+1,665+2,1*2 Součet</i>					
VV					71,75500			
VV					71,75500			
33	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	15,00000	571,90	8 578,50	
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky					
P			<i>Poznámka k položce: jakékoliv šířky rýhy,</i>					
34	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	14,92000	170,80	2 548,34	
PP			Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi					
35	K	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	111,75500	38,95	4 352,86	
PP			Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky					
P			<i>Poznámka k položce: omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 2,05+2,91*2+2,26+2,91*2+(2,26+2,91*2)*3+2,0+3,45*2+1,665+2,1*2 3,85*4+3,45*12 Součet</i>					
VV					54,95500			
VV					56,80000			
VV					111,75500			
36	K	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků	m2	1,29000	620,35	800,25	
PP			Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků					
P			<i>Poznámka k položce: s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot), 2,0*0,3+2,3*0,15*2 Součet</i>					
VV					1,29000			
VV					1,29000			
37	K	610020001	Betonová stěrka včetně penetrace podkladu, finálního nátěru - kompletní provedení dle PD	m2	73,89800	1 778,56	131 432,03	
PP			Betonová stěrka včetně penetrace podkladu, finálního nátěru - kompletní provedení dle PD					
D			62 Úpravy povrchů vnější				3 260,17	
38	K	620991005R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	17,23000	62,00	1 068,26	
PP			Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,					
P			<i>Poznámka k položce: nalepení a odříznutí po dokončení omítek</i>					
39	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	13,70150	45,00	616,57	
PP			Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení					
P			<i>Poznámka k položce: s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin</i>					
40	K	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2	m2	3,02950	520,00	1 575,34	
PP			Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2					
D			63 Podlahy a podlahové konstrukce				83 350,54	
41	K	632415130RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	96,22000	584,25	56 216,54	
PP			Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace					
P			<i>Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	632415130RU6	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladní pro těžký provoz, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	9,22000	623,20	5 745,90	
	PP		Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladní pro těžký provoz, tloušťky 30 mm, včetně penetrace					
	P		Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením					
43	K	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	131,96000	70,40	9 289,98	
	PP		Broušení anhydritových potěrů					
44	K	632451014R00	Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	1,77700	555,00	986,24	
	PP		Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm					
45	K	6324151061R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 5 mm	m2	26,52000	419,00	11 111,88	
	PP		Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 5 mm					
D 64			Výplně otvorů				19 703,00	
46	K	642941211RT4	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj	kus	2,00000	9 851,50	19 703,00	
	PP		Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytlů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 900/1970 mm					
	P		Poznámka k položce: z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu					
D 94			Lešení a stavební výtahy				23 403,26	
47	K	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	420,64600	55,20	23 219,66	
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
48	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	2,70000	68,00	183,60	
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m					
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				132 103,76	
49	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	417,97000	98,15	41 023,76	
	PP		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v předání předání do užívání světlá výška podlaží do 4 m					
	VV		3,74+17,2+36,1+263,8+14,06+16,4+26,52+34,67+5,48		417,97000			
	VV		Součet		417,97000			
50	K	9503	D+M mobilní dělicí příčky z OSB desek, dřevěných trámů, ochranné folie pro eliminaci prachu, přesuny, v rámci etapizace prací, demontáž a likvidace po ukončení prací, kompletní provedení dle PD	m	34,00000	2 500,00	85 000,00	
	PP		D+M mobilní dělicí příčky z OSB desek, dřevěných trámů, ochranné folie pro eliminaci prachu, přesuny, v rámci etapizace prací, demontáž a likvidace po ukončení prací, kompletní provedení dle PD					
	VV		34		34,00000			
	VV		Součet		34,00000			
51	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	380,00	6 080,00	
	PP		Hzs - Stavební dělník					
D 96			Bourání konstrukcí				280 730,78	
52	K	962036124R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	150,48750	91,00	13 694,36	
	PP		Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm					
53	K	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	31,74000	79,00	2 507,46	
	PP		Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm					
54	K	962036991R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy minerální tepelné izolace, -, -, tl. 40 mm	m2	150,48750	31,50	4 740,36	
	PP		Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy minerální tepelné izolace, -, -, tl. 40 mm					
55	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,80000	5 759,06	10 366,31	
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
56	K	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	8,38200	105,30	882,62	
PP			Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm					
57	K	963016211R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	421,87000	152,15	64 187,52	
PP			Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm					
58	K	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,81400	3 485,66	2 837,33	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV			skladba S5a :					
VV			Začátek provozního součtu					
VV			m.č. 144a : 16,4					
VV			m.č. 145 : 24,3					
VV			Mezisoučet					
VV			Konec provozního součtu					
VV			40,7*0,02					
VV			Součet					
					0,81400			
					0,81400			
59	K	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	14,99300	348,50	5 225,06	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%					
60	K	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	55,69300	140,25	7 810,94	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm					
61	K	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	55,69300	153,00	8 521,03	
PP			Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
62	K	965081802R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm	m	95,88000	38,25	3 667,41	
PP			Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
63	K	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	0,78800	168,27	132,60	
PP			Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
64	K	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů	m2	5,63800	931,20	5 250,11	
PP			Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů					
P			<i>Poznámka k položce:</i> bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,					
65	K	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	2,00000	7,57	15,14	
PP			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					
66	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	13,00000	29,75	386,75	
PP			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					
VV			11+2					
VV			Součet					
					13,00000			
					13,00000			
67	K	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	2,03000	154,80	314,24	
PP			Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
68	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,91200	371,76	7 030,73	
PP			Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
VV			0,8*1,97*5+0,9*1,97*5+1,1*1,97					
VV			Součet					
					18,91200			
					18,91200			
69	K	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	18,71000	257,55	4 818,76	
PP			Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2					
70	K	968083033R00	Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2	m2	31,96320	257,55	8 232,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2					
71	K	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	1,45000	52,70	76,42	
PP			Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,					
72	K	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	1,80000	2 875,00	5 175,00	
PP			Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm					
VV			0,45*4	1,80000				
VV			Součet	1,80000				
73	K	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	10,00000	2 357,50	23 575,00	
PP			Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm					
74	K	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm	m	1,25000	3 220,00	4 025,00	
PP			Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm					
75	K	972055241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 120 mm	kus	1,00000	165,50	165,50	
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 120 mm					
P			Poznámka k položce: bez odstranění podlahy a násypu,					
76	K	974049265R00	Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	4,60000	1 059,08	4 871,77	
PP			Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm					
77	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	304,76640	99,30	30 263,30	
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %					
78	K	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	2,00000	890,00	1 780,00	
PP			Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní					
79	K	767137803R00	Demontáž lehkých montovaných příček desek do suti	m2	121,15400	106,60	12 915,02	
PP			Demontáž lehkých montovaných příček desek do suti					
80	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	76,11000	16,58	1 261,90	
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady					
81	K	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	234,11000	103,46	24 221,02	
PP			Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2					
82	K	9501	Demontáž automatických dveří	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	
PP			Demontáž automatických dveří					
83	K	9602	Demontáž vestavného mobiliáru vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	14 200,00	14 200,00	
PP			Demontáž vestavného mobiliáru vč. odvozu a likvidace					
84	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	380,00	6 080,00	
PP			Hzs - Stavební dělník					
D 99			Staveništní přesun hmot	18 292,91				
85	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	26,51147	690,00	18 292,91	
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,					
P			Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812					
D 711			Izolace proti vodě	21 046,69				
86	K	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	29,15500	200,00	5 831,00	
PP			Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky					
87	K	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	29,15500	230,00	6 705,65	
PP			Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti					
88	K	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	23,18000	185,00	4 288,30	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna					
89	K	711212602RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	16,00000	145,00	2 320,00	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna					
VV			6+10	16,00000				
VV			Součet	16,00000				
90	K	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	8,40000	185,00	1 554,00	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů					
VV			2,1*4	8,40000				
VV			Součet	8,40000				
91	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	206,98900	1,68	347,74	
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
D 713			Izolace tepelné	26 864,51				
92	K	713111127R00	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, strop z cihelných tvárnic, bez dodávky materiálu,	m2	30,46000	289,00	8 802,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, strop z cihelných tvárnic, bez dodávky materiálu,					
93	K	63151412R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	33,50600	529,00	17 724,67	
PP			Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)					
VV			S3.a :					
VV			Začátek provozního součtu					
VV			144 : 14,06					
VV			144a : 16,4					
VV			Mezisoučet					
VV			Konec provozního součtu					
VV			30,46*1,1					
VV			Součet					
94	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	265,27600	1,27	336,90	
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně					
D 714			Akustické opatření				2 339 648,96	
95	K	714/A01	D+M akustický obklad FELT 24 mm	m2	42,60000	5 200,00	221 520,00	
PP			D+M akustický obklad FELT 24 mm					
96	K	714/AP1	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 400 x 300mm tl. 50mm	ks	23,00000	3 672,00	84 456,00	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 400 x 300mm tl. 50mm					
97	K	714/AP10	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 2400 x 300mm tl. 50mm	KS	204,00000	6 534,00	1 332 936,00	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 2400 x 300mm tl. 50mm					
98	K	714/AP2	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry:rozměry: 600 x 300mm tl. 50mm	ks	22,00000	3 564,00	78 408,00	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry:rozměry: 600 x 300mm tl. 50mm					
99	K	714/AP3	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 800 x 300mm tl. 50mm	ks	10,00000	3 726,00	37 260,00	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 800 x 300mm tl. 50mm					
100	K	714/AP4	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry:1000 x 300mm tl. 50mm	ks	6,00000	3 736,80	22 420,80	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry:1000 x 300mm tl. 50mm					
101	K	714/AP5	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 1200 x 300mm tl. 50mm	ks	18,00000	4 233,60	76 204,80	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 1200 x 300mm tl. 50mm					
102	K	714/AP6	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 1400 x 300mm tl. 50mm	ks	8,00000	4 935,60	39 484,80	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu rozměry: 1400 x 300mm tl. 50mm					
103	K	714/AP7	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu . rozměry: 1600 x 300mm tl. 50mm	ks	28,00000	4 946,40	138 499,20	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu . rozměry: 1600 x 300mm tl. 50mm					
104	K	714/AP8	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 18000 x 300mm tl. 50mm	ks	6,00000	5 691,60	34 149,60	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry: 18000 x 300mm tl. 50mm					
105	K	714/AP9	D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry:2000 x 300mm tl. 50mm	KS	23,00000	6 523,20	150 033,60	
PP			D+M Akustické baffle ACU-CEW z dřevní vlny a cementu .rozměry:2000 x 300mm tl. 50mm					
106	K	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	19 178,42000	6,48	124 276,16	
PP			Přesun hmot v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
D 725			Zařizovací předměty				5 312,96	
107	K	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	650,00	650,00	
PP			Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě					
108	K	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	1 090,00	1 090,00	
PP			Montáž dřezu jednoduchého					
109	K	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	285,00	285,00	
PP			Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové					
110	K	55145015R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	
PP			Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom					
111	K	6428121221R	Dřez nerezový 790x500x380 mm	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00	
PP			Dřez nerezový 790x500x380 mm					
112	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	53,05000	0,15	7,96	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					
D 764			Konstrukce klempířské				988,23	
113	K	7645124401R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 240 mm	m	2,00000	490,00	980,00	
PP			Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 240 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	9,80000	0,84	8,23	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně					
D 766			Konstrukce truhlářské, okna a dveře	227 797,02				
115	K	766/D01	D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	2,00000	15 648,00	31 296,00	
	PP		D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
116	K	766/D02	D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	14 136,00	14 136,00	
	PP		D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
117	K	766/D03	D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	15 648,00	15 648,00	
	PP		D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
118	K	766/D04	D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	36 000,00	36 000,00	
	PP		D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
119	K	766/D05	D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	2,00000	21 180,00	42 360,00	
	PP		D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
120	K	766/D06	D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	14 136,00	14 136,00	
	PP		D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
121	K	766/D07	D+M dveře 700x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	14 136,00	14 136,00	
	PP		D+M dveře 700x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
122	K	766/D08	D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	15 648,00	15 648,00	
	PP		D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
123	K	766/D09	D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	9 480,00	9 480,00	
	PP		D+M dveře 900x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
124	K	766/D10	D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	15 648,00	15 648,00	
	PP		D+M dveře 800x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
125	K	766/D11	D+M dveře 1050x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	18 240,00	18 240,00	
	PP		D+M dveře 1050x1970 mm včetně zárubně, kování, zámku kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
126	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	2 172,81000	0,49	1 069,02	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně					
D 768			Výplně otvorů	936 316,51				
127	K	768/O01	D+M hliníkové fixní okno 1850x1250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	12 808,70	12 808,70	
	PP		D+M hliníkové fixní okno 1850x1250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
128	K	768/O02	D+M hliníková stěna s automatickými posuvnými dveřmi, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	472 838,60	472 838,60	
	PP		D+M hliníková stěna s automatickými posuvnými dveřmi, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
129	K	768/O03	D+M hliníkové fixní okno 3000x2000 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 430,25	44 430,25	
	PP		D+M hliníkové fixní okno 3000x2000 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
130	K	768/O04	D+M hliníkové fixní okno Otvor: 2160+7045+3680 x 2550 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	164 460,35	164 460,35	
	PP		D+M hliníkové fixní okno Otvor: 2160+7045+3680 x 2550 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
131	K	768/O05	D+M dveře s bočními a vrchními světlíky, otvor: 5100 x 3650 mm, křídlo: 1500 x 3000 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	120 750,00	120 750,00	
	PP		D+M dveře s bočními a vrchními světlíky, otvor: 5100 x 3650 mm, křídlo: 1500 x 3000 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
132	K	768/O06	D+M hliníkové vstupní dveře 2 křídle: 2x1080x2200 mm, fixní nadsvětlík včetně zárubně, kování,zámku, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	113 127,80	113 127,80	
	PP		D+M hliníkové vstupní dveře 2 křídle: 2x1080x2200 mm, fixní nadsvětlík včetně zárubně, kování,zámku, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV					
133	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	9 284,15000	0,85	7 900,81	
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D		771	Podlahy z dlaždic a obklady				22 389,89	
134	K	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	9,22000	45,00	414,90	
PP			Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem					
135	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,22000	65,00	599,30	
PP			Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby					
136	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	15,34000	125,00	1 917,50	
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele					
137	K	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	15,34000	45,00	690,30	
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky					
138	K	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	9,22000	980,00	9 035,60	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
139	K	771577114RU1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	2,50000	359,00	897,50	
PP			Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm					
VV			0,8*2+0,9		2,50000			
VV			Součet		2,50000			
140	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	23,18000	69,00	1 599,42	
PP			Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem					
141	K	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,74000	125,00	467,50	
PP			Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě					
142	K	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	10,75400	68,00	731,27	
PP			Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně					
VV			9,22+15,34*0,1		10,75400			
VV			Součet		10,75400			
143	K	597643247R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	11,82940	455,00	5 382,38	
PP			Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku					
VV			(9,22+15,34*0,1)*1,1		11,82940			
VV			Součet		11,82940			
144	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	217,35000	3,01	654,22	
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D		772	Kamenné dlažby				212 772,57	
145	K	782030010	Zbroušení kamenné žulové dlažby kompletní provedení dle předpisu v PD	m2	312,53000	667,00	208 457,51	
PP			Zbroušení kamenné žulové dlažby kompletní provedení dle předpisu v PD					
146	K	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	%	2 084,57000	2,07	4 315,06	
PP			Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D		776	Podlahy a stěny povlakové				135 475,97	
147	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	69,70000	49,14	3 425,06	
PP			Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem					
P			<i>Poznámka k položce:</i> položky neobsahují žádný materiál					
148	K	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	69,70000	31,59	2 201,82	
PP			Přípravné práce penetrace podkladu					
P			<i>Poznámka k položce:</i> položky neobsahují žádný materiál					
149	K	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	121,71500	386,10	46 994,16	
PP			Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu					
150	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	69,70000	303,03	21 121,19	
PP			Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm	m	1,80000	327,60	589,68	
	PP		Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm					
	VV		0,9+0,9		1,80000			
	VV		Součet		1,80000			
152	K	776981113RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,30000	339,30	1 119,69	
	PP		Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm					
	VV		0,8+0,9+0,8+0,8		3,30000			
	VV		Součet		3,30000			
153	K	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	32,00000	52,65	1 684,80	
	PP		Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců					
154	K	24592231R	Penetrace na bázi vodné disperze polymer-křemičitého pojiva; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	l	17,42500	269,10	4 689,07	
	PP		Penetrace na bázi vodné disperze polymer-křemičitého pojiva; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)					
	VV		Spotřeba: 0,25 l/m2 :					
	VV		skladba S5 :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		140 : 17,2					
	VV		140a : 36,1					
	VV		144a : 16,4					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		69,7*0,25		17,42500			
	VV		Součet		17,42500			
155	K	28410111R	Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; RtF: Cfl; - s1	m2	69,70000	544,05	37 920,29	
	PP		Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; RtF: Cfl; - s1					
	VV		Kompaktní přírodní linoleum s vysokou zátěží, světle šedá barva 2,5 mm					
	VV		- Reakce na oheň max. Cfl-s1, váha 2900 g/m2					
	VV		- Třída zátěže 34/43, součinitel smykového tření min. 0.5					
	VV		- Materiál: přírodní linoleum z 98% přírod. složkami a 100% recyklovatelné					
	VV		- Povrchová úprava: laserem tvrzená akrylátová UV úprava, odolná vůči čistícím prostředkům, kyselinám a zásadám (ph<12)					
	VV		- Role jsou svařeny za tepla pomocí horkovzdušné pistole a speciálního provazce se strukturou					
	VV		a barvou krytiny, aby byly spoje co nejméně viditelné					
	VV		- Lepeno celoplošně za pomoci vhodného lepidla					
	VV		skladba S5 :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		140 : 17,2					
	VV		140a : 36,1					
	VV		144a : 16,4					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		69,7		69,70000			
	VV		Součet		69,70000			
156	K	28416080.AR	Lišta soklová MDF; opláštění: plast; š = 15 mm; v = 60 mm	m	135,20000	113,49	15 343,85	
	PP		Lišta soklová MDF; opláštění: plast; š = 15 mm; v = 60 mm					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		141 : 5,125+0,8+0,2*2+1,5+0,8+1,7+0,7*2+1,2-0,7+21,48+0,1*5-1,81-1,1*4-0,8-1,6-0,8+5,9-0,8+1,685-0,9+4,46+2,0					
	VV		144 : 1,56+4,35+3,19+3,65+2,6+0,6-0,9-0,8					
	VV		145 : 3,4-0,8+0,44*2					
	VV		154 :					
	VV		0,65+0,6+0,25+2,25+0,125+0,75+0,7+0,4+0,525*2+0,57+0,62+3,35					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Délka lišty: 2,6 m : (66,185*1,1)/2,6					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		28*2,6		72,80000			
	VV		skladba S5 :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		140 : 2,75*2+6,4*2-0,8-0,9*2					
	VV		140a :					
	VV		2,25+6,4+2,3+0,6+0,4+0,9+2,08+6,8+3,55+0,55+0,5+0,6-0,9*2-0,9					
	VV		144a : 3,4*2+5,2*2-0,8*2					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Délka lišty: 2,6 m : (55,53*1,1)/2,6					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		24*2,6		62,40000			
	VV		Součet		135,20000			
157	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	1 270,07000	0,30	386,36	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Obklady keramické	32 715,61				
158	K	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	19,93500	65,00	1 295,78	
PP			Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady					
159	K	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	4,00000	62,00	248,00	
PP			Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm					
160	K	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	3,00000	91,00	273,00	
PP			Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm					
161	K	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	19,93500	900,00	17 941,50	
PP			Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele					
162	K	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19,93500	65,00	1 295,78	
PP			Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně					
163	K	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	15,30000	68,00	1 040,40	
PP			Lišty k obkladům bez dodávky materiálu					
VV			0,9*3+2,1*6	15,30000				
VV			Součet	15,30000				
164	K	55343661R	profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hlíník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m	kus	7,00000	350,00	2 450,00	
PP			profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hlíník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m					
165	K	597822201R	Keramický obklad 300 x 300 mm	m2	21,92850	350,00	7 674,98	
PP			Keramický obklad 300 x 300 mm					
VV			19,935*1,1	21,92850				
VV			Součet	21,92850				
166	K	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	322,19000	1,54	496,17	
PP			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m					
D 784			Malby	68 055,66				
167	K	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	299,83430	28,75	8 620,24	
PP			Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná					
168	K	784181201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná	m2	204,33155	28,75	5 874,53	
PP			Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná					
169	K	784165332R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	299,83430	57,50	17 240,47	
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné					
170	K	784185112R00	Malby z malířských směsí silikátových, , bílé, dvojnásobné	m2	204,33155	92,00	18 798,50	
PP			Malby z malířských směsí silikátových, , bílé, dvojnásobné					
171	K	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	417,97000	28,75	12 016,64	
PP			Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky					
VV			3,74+17,2+36,1+263,8+14,06+16,4+26,52+34,67+5,48	417,97000				
VV			Součet	417,97000				
172	K	784011101	Malba magnetickou tabulovou barvou	m2	3,00000	172,50	517,50	
PP			Malba magnetickou tabulovou barvou					
173	K	784165400R00	Malba interiérová omyvatelná vodou ředitelná RAL9010, paropropustná epoxidová matná barva na stěny, pro nátěry v potravinářských provozech 2v1 vrchní i penetrační nátěr	m2	12,39200	402,50	4 987,78	
PP			Malba interiérová omyvatelná vodou ředitelná RAL9010, paropropustná epoxidová matná barva na stěny, pro nátěry v potravinářských provozech 2v1 vrchní i penetrační nátěr					
D 797			Speciální prvky	878 289,50				
174	K	345311710R00	Stěna reliéfní recepcce z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží včetně povrchové	ks	1,00000	499 400,00	499 400,00	
PP			Stěna reliéfní recepcce z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží včetně povrchové					
175	K	767/SP02	Obslužný pult - korpus obsluž.pultu z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží, s povrch. úpravou hloubkovou dlouhodobou impregnační kompletní provedení dle PD	ks	1,00000	260 700,00	260 700,00	
PP			Obslužný pult - korpus obsluž.pultu z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží, s povrch. úpravou hloubkovou dlouhodobou impregnační kompletní provedení dle PD					
176	K	797/SP03	Pracovní deska korpus obslužního pultu z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží, s povrch. úpravou hloubkovou dlouhodobou impregnační kompletní provedení dle PD	ks	1,00000	118 189,50	118 189,50	
PP			Pracovní deska korpus obslužního pultu z GFRC vysokohodnotného vláknobetonu s rozptýlenou výztuží, s povrch. úpravou hloubkovou dlouhodobou impregnační kompletní provedení dle PD					
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	117 222,57				
177	K	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1,43731	-2 200,00	-3 162,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm					
178	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,72555	296,40	13 553,05	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
179	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	868,78545	12,45	10 816,38	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
180	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	45,72555	595,00	27 206,70	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
181	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	182,90220	45,50	8 322,05	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
VV			45,72555*4	182,90220				
VV			Součet	182,90220				
182	K	979990110R00	Poplatek za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	13,57084	2 500,00	33 927,10	
PP			Poplatek za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů					
183	K	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,19563	2 500,00	489,08	
PP			Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů					
184	K	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,07907	1 500,00	118,61	
PP			Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů					
185	K	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,50638	2 500,00	6 265,95	
PP			Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
186	K	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,82547	2 500,00	2 063,68	
PP			Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů					
187	K	979999998R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	27,11084	650,00	17 622,05	
PP			Poplatek za recyklaci, sutí s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt:

01.2 - SO01 ZTI

KSO:

Místo: Koprivnice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 631,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 631,91	21,00%	22 182,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 814,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt: 01.2 - SO01 ZTI
Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	105 631,91
721 - Vnitřní kanalizace	18 123,28
722 - Vnitřní vodovod	36 716,97
799 - Ostatní	50 791,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt: 01.2 - SO01 ZTI

Místo: Koprivnice Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 631,91

D 721		Vnitřní kanalizace					18 123,28	
1	K	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	22,50000	57,50	1 293,75	
PP		Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80						
2	K	72101	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, do D 50, + kotvení, tvarovky	m	12,50000	575,00	7 187,50	
PP		Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, do D 50, + kotvení, tvarovky						
3	K	72102	Kanalizace vnitřní odpadní PP, do D 75, + kotvení, čistící kus, tvarovky	m	10,00000	920,00	9 200,00	
PP		Kanalizace vnitřní odpadní PP, do D 75, + kotvení, čistící kus, tvarovky						
4	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	153,75000	2,88	442,03	
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m						
P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

D 722		Vnitřní vodovod					36 716,97	
5	K	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	32,50000	57,50	1 868,75	
PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32						
6	K	72201	Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 SV, +izolace	m	10,00000	575,00	5 750,00	
PP		Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 SV, +izolace						
7	K	72202	Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 TV, +izolace	m	8,50000	632,50	5 376,25	
PP		Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 TV, +izolace						
8	K	72203	Požární potrubí ocelové DN25	m	14,00000	920,00	12 880,00	
PP		Požární potrubí ocelové DN25						
9	K	72205	Prostupy ve stěnách a střechech + zaslepení , následné obezdění, protipožární ucpávky	ks	2,00000	2 875,00	5 750,00	
PP		Prostupy ve stěnách a střechech + zaslepení , následné obezdění, protipožární ucpávky						
10	K	72206	Stávající přívod studené vody - ukončení zaslepení v úrovni podlahy	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00	
PP		Stávající přívod studené vody - ukončení zaslepení v úrovni podlahy						
11	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 32	m	32,50000	57,50	1 868,75	
PP		Desinfekce vodovodního potrubí do DN 32						
12	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	32,50000	57,50	1 868,75	
PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32						
13	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	317,50000	0,64	204,47	
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m						
P		Poznámka k položce: vodorovně do 50 m						

D 799		Ostatní					50 791,66	
14	K	799/H	D+M Požární hydrantový systém	ks	2,00000	15 333,33	30 666,66	
PP		D+M Požární hydrantový systém						
15	K	799/S	D+M Požární hydrantový systém + suchovod	ks	1,00000	5 750,00	5 750,00	
PP		D+M Požární hydrantový systém + suchovod						
16	K	799/ZP4	D+M Elektronický průtokový ohříváč vody	ks	1,00000	14 375,00	14 375,00	
PP		D+M Elektronický průtokový ohříváč vody						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
01.3 - SO01 Vytápění

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 309,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 309,16	21,00%	13 084,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			75 394,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt: 01.3 - SO01 Vytápění
Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 309,16
730 - Ústřední vytápění	62 309,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 01.3 - SO01 Vytápění

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 309,16

D		730	Ústřední vytápění	62 309,16				
1	K	01	Těleso otopné trubkové, výška 1800 mm, délka 565 mm	ks	2,00000	6 900,00	13 800,00	
PP			Těleso otopné trubkové, výška 1800 mm, délka 565 mm					
2	K	02	Šroubení regulační přímé , pro desková otopná tělesa	ks	2,00000	1 725,00	3 450,00	
PP			Šroubení regulační přímé , pro desková otopná tělesa					
3	K	03	Ventilová vložka, termostatická hlavice, pro desková otopná tělesa	ks	2,00000	575,00	1 150,00	
PP			Ventilová vložka, termostatická hlavice, pro desková otopná tělesa					
4	K	04	Montáž otopných těles	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00	
PP			Montáž otopných těles					
5	K	05	Trubka měděná, vedení do DN20x1 mm	m	15,00000	920,00	13 800,00	
PP			Trubka měděná, vedení do DN20x1 mm					
6	K	06	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění , spojeného lisováním	m	15,00000	230,00	3 450,00	
PP			Montáž potrubí z měděných trubek vytápění , spojeného lisováním					
7	K	07	Izolace potrubí do DN20 tl.30 mm	m	15,00000	287,50	4 312,50	
PP			Izolace potrubí do DN20 tl.30 mm					
8	K	08	Další armatury a příslušenství dle výrobce	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00	
PP			Další armatury a příslušenství dle výrobce					
9	K	09	Tlaková zkouška	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00	
PP			Tlaková zkouška					
10	K	10	Topná zkouška	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00	
PP			Topná zkouška					
11	K	11	Kompletní zaregulování systému	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00	
PP			Kompletní zaregulování systému					
12	K	12	Proplach potrubí	m	15,00000	57,50	862,50	
PP			Proplach potrubí					
13	K	13	Zkouška těsnosti potrubí	m	15,00000	57,50	862,50	
PP			Zkouška těsnosti potrubí					
14	K	14	Demontáž otopných těles vč. příslušenství - potrubí, ventily,detaily vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00	
PP			Demontáž otopných těles vč. příslušenství - potrubí, ventily,detaily vč. odvozu a likvidace					
15	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	532,50000	2,01	1 071,66	
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
01.4 - SO01 Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			303 084,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 084,32	21,00%	63 647,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			366 732,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 01.4 - SO01 Vzduchotechnika

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	303 084,32
728 - Vzduchotechnika	303 084,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 01.4 - SO01 Vzduchotechnika

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 303 084,32

D		728	Vzduchotechnika	303 084,32				
1	K	01	LKR 500x200, včetně závěsů, kotvení, spojování	m	29,00000	1 388,80	40 275,20	
PP			LKR 500x200, včetně závěsů, kotvení, spojování					
2	K	02	LKR koleno 500x200, 90°, včetně závěsů, kotvení, spojování	ks	1,00000	1 724,80	1 724,80	
PP			LKR koleno 500x200, 90°, včetně závěsů, kotvení, spojování					
3	K	03	LKR redukce 500x200/315x200, včetně závěsů, kotvení, spojování	ks	1,00000	1 545,60	1 545,60	
PP			LKR redukce 500x200/315x200, včetně závěsů, kotvení, spojování					
4	K	04	LKR 315x200, včetně závěsů, kotvení, spojování	m	16,70000	1 041,60	17 394,72	
PP			LKR 315x200, včetně závěsů, kotvení, spojování					
5	K	05	LKR koleno 315x200, 90°, včetně závěsů, kotvení, spojování	ks	1,00000	1 282,40	1 282,40	
PP			LKR koleno 315x200, 90°, včetně závěsů, kotvení, spojování					
6	K	06	LKR 200x200, včetně závěsů, kotvení, spojování	m	17,00000	817,60	13 899,20	
PP			LKR 200x200, včetně závěsů, kotvení, spojování					
7	K	07	Montáž potrubí plechového	m	62,70000	392,00	24 578,40	
PP			Montáž potrubí plechového					
8	K	08	Dveřní vzduchová clona vnitřní, výkon 9kW	ks	2,00000	51 464,00	102 928,00	
PP			Dveřní vzduchová clona vnitřní, výkon 9kW					
9	K	09	Dveřní vzduchová clona vnitřní, výkon 6kW	ks	1,00000	40 028,80	40 028,80	
PP			Dveřní vzduchová clona vnitřní, výkon 6kW					
10	K	10	Ventilační potrubí ALU flexi 150/1m	m	7,00000	299,04	2 093,28	
PP			Ventilační potrubí ALU flexi 150/1m					
11	K	11	Vířivý anemostat regulovatelný 300x300 (8lamel), 150 m3/hod	ks	9,00000	2 626,40	23 637,60	
PP			Vířivý anemostat regulovatelný 300x300 (8lamel), 150 m3/hod					
12	K	12	Ventilátor - axiální, kuličková ložiska, dvouotáčkový, EC motor, 25m3/h	ks	1,00000	10 288,32	10 288,32	
PP			Ventilátor - axiální, kuličková ložiska, dvouotáčkový, EC motor, 25m3/h					
13	K	13	Ventilační potrubí PE DN 100mm	m	2,00000	2 184,00	4 368,00	
PP			Ventilační potrubí PE DN 100mm					
14	K	14	Kompletní zaregulování systému	kpl	1,00000	9 520,00	9 520,00	
PP			Kompletní zaregulování systému					
15	K	15	Demontáž stávající VZT vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	9 520,00	9 520,00	
PP			Demontáž stávající VZT vč. odvozu a likvidace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
01.5 - SO01 Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 155 310,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 155 310,39	21,00%	242 615,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 397 925,57

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt: 01.5 - SO01 Elektroinstalace - silnoprout, slaboprout

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 155 310,39
_1 - Rozvaděče	233 269,82
_2 - Koncové prvky	38 288,04
_3 - EZS/EPS/NZS/CCTV	116 435,65
_4 - Instalační materiál	144 013,20
_5 - Kabely	222 332,50
VN - Vedlejší náklady	14 715,00
_5 - Kabely	108 352,71
799 - Ostatní	103 579,22
_7 - Revize, DSPS, zkoušky	92 802,60
_8 - Stavební přípomoc	81 521,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici

Objekt:01.5 - SO01 Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud

Místo:KopřivniceDatum:26. 9. 2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:JaTu stavby s.r.o.Zpracovatel:Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 155 310,39

D 1		Rozvaděče			233 269,82			
1	K	Pol__0001	Rozvaděč RH - Úprava stáv. Rozvaděče	ks	1,00000	17 658,00	17 658,00	
		PP	Rozvaděč RH - Úprava stáv. Rozvaděče					
2	K	Pol__0002	Rozvaděč RMS vč. Vybavení	ks	1,00000	107 256,00	107 256,00	
		PP	Rozvaděč RMS vč. Vybavení					
3	K	Pol__0003	Rozvaděč RG vč. Vybavení	ks	1,00000	107 256,00	107 256,00	
		PP	Rozvaděč RG vč. Vybavení					
4	K	Pol__0004	ochrana přípojnice (MEB)	ks	2,00000	549,91	1 099,82	
		PP	ochraná přípojnice (MEB)					

D 2		Koncové prvky			38 288,04			
5	K	Pol__0005	pohybové čidlo 360°	ks	1,00000	742,15	742,15	
		PP	pohybové čidlo 360°					
6	K	Pol__0006	spínač kolébkový č. 1; IP 45	ks	2,00000	410,72	821,44	
		PP	spínač kolébkový č. 1; IP 45					
7	K	Pol__0007	spínač kolébkový č. 5	ks	1,00000	283,59	283,59	
		PP	spínač kolébkový č. 5					
8	K	Pol__0008	spínač kolébkový č. 6	ks	6,00000	370,49	2 222,94	
		PP	spínač kolébkový č. 6					
9	K	Pol__0009	tlačítko I/O	ks	14,00000	452,37	6 333,18	
		PP	tlačítko I/O					
10	K	Pol__0010	zásuvka v .10/16A 250V IP44	ks	13,00000	290,40	3 775,20	
		PP	zásuvka v .10/16A 250V IP44					
11	K	Pol__0011	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V	ks	60,00000	348,47	20 908,20	
		PP	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V					
12	K	Pol__0012	zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím 16 A, 230 V AC	ks	1,00000	1 376,09	1 376,09	
		PP	zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím 16 A, 230 V AC					
13	K	Pol__0013	zásuvka datová, 2x RJ 45	ks	5,00000	365,05	1 825,25	
		PP	zásuvka datová, 2x RJ 45					

D 3		EZS/EPS/NZS/CCTV			116 435,65			
14	K	Pol__0014	Detektor kouře EPS	ks	18,00000	1 321,08	23 779,44	
		PP	Detektor kouře EPS					
15	K	Pol__0015	Detektor kouře EPS - Demontáž stávajících prvků	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
		PP	Detektor kouře EPS - Demontáž stávajících prvků					
16	K	Pol__0016	Reproduktor NZS - Demontáž stávajících prvků	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
		PP	Reproduktor NZS - Demontáž stávajících prvků					
17	K	Pol__0017	Reproduktor NZS - 6W stropní reproduktor vč. kryt pro stropní reproduktory	ks	15,00000	1 538,71	23 080,65	
		PP	Reproduktor NZS - 6W stropní reproduktor vč. kryt pro stropní reproduktory					
18	K	Pol__0018	Kamera CCTV - Demontáž stávajících prvků	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
		PP	Kamera CCTV - Demontáž stávajících prvků					
19	K	Pol__0019	Kamera CCTV	ks	2,00000	6 345,95	12 691,90	
		PP	Kamera CCTV					
20	K	Pol__0020	Intercom	ks	2,00000	12 461,97	24 923,94	
		PP	Intercom					
21	K	Pol__0021	EZS - Demontáž stávajících prvků	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
		PP	EZS - Demontáž stávajících prvků					
22	K	Pol__0022	Detektor tříštění skla	ks	9,00000	935,08	8 415,72	
		PP	Detektor tříštění skla					

D 4		Instalační materiál			144 013,20			
23	K	Pol__0023	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	400,00000	41,87	16 748,00	
		PP	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm					
24	K	Pol__0024	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	250,00000	46,64	11 660,00	
		PP	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23					
25	K	Pol__0025	trubka ohebná instal. 32	m	150,00000	49,03	7 354,50	
		PP	trubka ohebná instal. 32					
26	K	Pol__0026	trubka ohebná instal. 40	m	150,00000	59,54	8 931,00	
		PP	trubka ohebná instal. 40					
27	K	Pol__0027	Pevná PVC Trubka 32mm včetně kotvícího materiálu	m	40,00000	92,68	3 707,20	
		PP	Pevná PVC Trubka 32mm včetně kotvícího materiálu					
28	K	Pol__0028	Instalační krabice (KU, KO, KP)	ks	150,00000	91,93	13 789,50	
		PP	Instalační krabice (KU, KO, KP)					
29	K	Pol__0029	hmoždinka do 8 mm	ks	800,00000	6,86	5 488,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			hmoždinka do 8 mm					
30	K	Pol__0030	kabelový žlab 100x60, včetně kotvícího materiálu	m	100,00000	546,53	54 653,00	
PP			kabelový žlab 100x60, včetně kotvícího materiálu					
31	K	Pol__0031	Příslušenství (spojky, kolena aj.) a upevňovací materiál	kpl	1,00000	11 772,00	11 772,00	
PP			Příslušenství (spojky, kolena aj.) a upevňovací materiál					
32	K	Pol__0032	jednoduchá kovová příchytka na kabel 10mm	ks	500,00000	19,82	9 910,00	
PP			jednoduchá kovová příchytka na kabel 10mm					
D 5			Kabely	222 332,50				
33	K	Pol__0033	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	80,00000	40,88	3 270,40	
PP			CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý					
34	K	Pol__0034	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	80,00000	45,45	3 636,00	
PP			CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý					
35	K	Pol__0035	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	100,00000	58,12	5 812,00	
PP			CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý					
36	K	Pol__0036	kabel CXKH-R 2Ox1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	750,00000	47,30	35 475,00	
PP			kabel CXKH-R 2Ox1.5mm2 B2ca-s1,d1					
37	K	Pol__0037	kabel CXKH-R3Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	1 800,00000	47,30	85 140,00	
PP			kabel CXKH-R3Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1					
38	K	Pol__0038	kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	150,00000	76,10	11 415,00	
PP			kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1					
39	K	Pol__0039	kabel CYKY 5Ox1.5mm2	m	80,00000	63,12	5 049,60	
PP			kabel CYKY 5Ox1.5mm2					
40	K	Pol__0040	kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	650,00000	56,69	36 848,50	
PP			kabel CYKY-J 3x2,5mm2					
41	K	Pol__0041	kabel CXKH-R 3Jx2.5mm2 B2ca-s1,d1	m	400,00000	69,80	27 920,00	
PP			kabel CXKH-R 3Jx2.5mm2 B2ca-s1,d1					
42	K	Pol__0042	kabel CYKY 5Jx2.5mm2	m	40,00000	76,40	3 056,00	
PP			kabel CYKY 5Jx2.5mm2					
43	K	Pol__0043	kabel CXKH-R 5Jx2,5mm2 B2ca-s1,d1	m	50,00000	94,20	4 710,00	
PP			kabel CXKH-R 5Jx2,5mm2 B2ca-s1,d1					
D VN			Vedlejší náklady	14 715,00				
44	K	VN__1	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1,00000	14 715,00	14 715,00	
PP			Vedlejší rozpočtové náklady					
D 5			Kabely	108 352,71				
45	K	Pol__0044	kabel CXKH-R 5Jx16mm2 B2ca-s1,d1	m	80,00000	371,36	29 708,80	
PP			kabel CXKH-R 5Jx16mm2 B2ca-s1,d1					
46	K	Pol__0045	FTP Cat 5e B2ca-s1,d1	m	80,00000	45,51	3 640,80	
PP			FTP Cat 5e B2ca-s1,d1					
47	K	Pol__0046	UTP Cat 6 B2ca-s1,d1	m	600,00000	49,82	29 892,00	
PP			UTP Cat 6 B2ca-s1,d1					
48	K	Pol__0047	kabel CXKH-R 5Jx4mm2 B2ca-s1,d1	m	60,00000	129,75	7 785,00	
PP			kabel CXKH-R 5Jx4mm2 B2ca-s1,d1					
49	K	Pol__0048	CXKH-V (J) Hnědý kabel funkční při požáru PH60-R 2x2,5 B2ca-s1d1a1	m	200,00000	71,42	14 284,00	
PP			CXKH-V (J) Hnědý kabel funkční při požáru PH60-R 2x2,5 B2ca-s1d1a1					
50	K	Pol__0049	Kabel kruhové linky stíněný kabel 2x2x0,8 - B2ca-s1d1a1	m	150,00000	59,11	8 866,50	
PP			Kabel kruhové linky stíněný kabel 2x2x0,8 - B2ca-s1d1a1					
51	K	Pol__0050	instalační krabice funkční při požáru vč. keramická svorkovnice	m	10,00000	886,38	8 863,80	
PP			instalační krabice funkční při požáru vč. keramická svorkovnice					
52	K	Pol__0051	CYSY-J 5x4	m	20,00000	115,02	2 300,40	
PP			CYSY-J 5x4					
53	K	Pol__0052	Prořez 5%	kpl	1,00000	3 011,41	3 011,41	
PP			Prořez 5%					
D 799			Ostatní	103 579,22				
54	K	Pol__0053	Zdroj 230/24V	ks	39,00000	1 858,93	72 498,27	
PP			Zdroj 230/24V					
55	K	Pol__0057	Topná rohož - dodávka a montáž	m2	6,00000	4 070,09	24 420,54	
PP			Topná rohož - dodávka a montáž					
56	K	Pol__0054	Termostat + vývod pro rohož+ podlahová sonda	ks	1,00000	5 515,91	5 515,91	
PP			Termostat + vývod pro rohož+ podlahová sonda					
57	K	Pol__0055	Vývod 3f osazení a ozkoušení	ks	3,00000	163,50	490,50	
PP			Vývod 3f osazení a ozkoušení					
58	K	Pol__0056	Vývod 1f osazení a ozkoušení	ks	4,00000	163,50	654,00	
PP			Vývod 1f osazení a ozkoušení					
D 7			Revize, DSPS, zkoušky	92 802,60				
59	K	Pol__0057	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 500.tis.mont.	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 500.tis.mont.					
60	K	Pol__0058	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	11 772,00	11 772,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
61	K	Pol__0059	Rozváděče - výrobní dokumentace dodavatele	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Rozváděče - výrobní dokumentace dodavatele					
62	K	Pol__0060	Recyklační poplatky	kpl	1,00000	588,60	588,60	
PP			Recyklační poplatky					
63	K	Pol__0061	Kompletace	h	24,00000	588,60	14 126,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kompletace					
64	K	Pol__0062	Značení trasy vedení	h	6,00000	588,60	3 531,60	
PP			Značení trasy vedení					
65	K	Pol__0063	Meření osvětlení	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Meření osvětlení					
66	K	Pol__0064	Doprava materiálu	kpl	1,00000	3 924,00	3 924,00	
PP			Doprava materiálu					
67	K	Pol__0065	Vynesení materiálu do výšky 10 m	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Vynesení materiálu do výšky 10 m					
68	K	Pol__0066	Koordinace na stavbě	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Koordinace na stavbě					
69	K	Pol__0067	Měření pro CAT5e, FTP vč. tisků a měřících protokolů	kpl	1,00000	5 886,00	5 886,00	
PP			Měření pro CAT5e, FTP vč. tisků a měřících protokolů					
70	K	Pol__0068	Demontáž	h	40,00000	588,60	23 544,00	
PP			Demontáž					
D			8 Stavební přípomocce				81 521,65	
71	K	Pol__0069	Drážkování	m	150,00000	163,50	24 525,00	
PP			Drážkování					
72	K	Pol__0070	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	355,00000	91,93	32 635,15	
PP			Krabice (KP, KO, KR, KT)					
73	K	Pol__0071	Odvoz vybouraného mat. do 1km	m3	0,40000	6 540,00	2 616,00	
PP			Odvoz vybouraného mat. do 1km					
74	K	Pol__0072	Poplatky skládka	m3	0,40000	6 540,00	2 616,00	
PP			Poplatky skládka					
75	K	Pol__0073	Provrtání do vel. 20	ks	100,00000	111,18	11 118,00	
PP			Provrtání do vel. 20					
76	K	Pol__0074	Provrtání do vel. 40	ks	40,00000	163,50	6 540,00	
PP			Provrtání do vel. 40					
77	K	Pol__0075	Provrtání do vel. 100	ks	5,00000	294,30	1 471,50	
PP			Provrtání do vel. 100					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt:
01.6 - SO01 Dodávka a montáž svítidel

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			389 233,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	389 233,74	21,00%	81 739,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			470 972,83
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt: 01.6 - SO01 Dodávka a montáž svítidel
Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	389 233,74
65_1 - Svítidla	389 233,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici
Objekt: 01.6 - SO01 Dodávka a montáž svítidel

Místo: Koprivnice Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 389 233,74

D		65_1	Svítidla	389 233,74				
1	K	65/SB1	SB1 - LED panel Rozměr: Ø150 mm	ks	4,00000	1 659,17	6 636,68	
PP		SB1 - LED panel Rozměr: Ø150 mm						
2	K	65/SB2	SB2 - Závěsné liniové LED svítidlo Rozměry: 600x600 mm	ks	16,00000	2 127,33	34 037,28	
PP		SB2 - Závěsné liniové LED svítidlo Rozměry: 600x600 mm						
3	K	65/SD1	SD1 - Podsvícení loga	ks	1,00000	8 479,30	8 479,30	
PP		SD1 - Podsvícení loga						
4	K	65/SD2	SD2 - Nástěnné doplňkové světlo	ks	1,00000	8 479,30	8 479,30	
PP		SD2 - Nástěnné doplňkové světlo						
5	K	65/SD3	SD3 - Stropní svítidlo Rozměr: 3500x55x145 mm	ks	3,00000	11 402,60	34 207,80	
PP		SD3 - Stropní svítidlo Rozměr: 3500x55x145 mm						
6	K	65/SL1	SL1 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x3000 mm	ks	24,00000	7 679,82	184 315,68	
PP		SL1 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x3000 mm						
7	K	65/SL2	SL2 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x2000 mm	ks	11,00000	2 616,61	28 782,71	
PP		SL2 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x2000 mm						
8	K	65/SL3	SL3 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x1750 mm	ks	1,00000	2 616,61	2 616,61	
PP		SL3 - Závěsné liniové LED svítidlo 34x30x1750 mm						
9	K	65/SL4	SL4 - Závěsné tubus profilové svítidlo rozměr:Ø30x3000 mm	ks	1,00000	2 616,61	2 616,61	
PP		SL4 - Závěsné tubus profilové svítidlo rozměr:Ø30x3000 mm						
10	K	65/SL5	SL5 - LED pásek - recepční pult Rozměr: 7000 mm	ks	1,00000	1 645,01	1 645,01	
PP		SL5 - LED pásek - recepční pult Rozměr: 7000 mm						
11	K	65/V	Venkovní LED svítidlo, 8W, 3000-4000K, 2CCT	ks	7,00000	876,68	6 136,76	
PP		Venkovní LED svítidlo, 8W, 3000-4000K, 2CCT						
12	K	9501	Montáž svítidel	kpl	1,00000	71 280,00	71 280,00	
PP		Montáž svítidel						